UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS
Campus Marco Zero do Equador - Rod. JK, km 02, Macapá-AP – CEP 68.903-419

Tel. 96 – 400-2941 – WWW.unifap.br – e-mail: procri@unifap.br

RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA TOP SPAÑA - 2013

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais – PROCRI da Universidade Federal do Amapá – UNIFAP,
torna público o resultado da seleção de alunos de graduação ao Programa Top Spaña financiado pelo BANCO
SANTANDER, conforme Edital Nº04/2013/PROCRI/UNIFAP, ofertadas 03 (três) bolsas para os três primeiros
colocados. Dos 202 inscritos no site, apenas 19 candidatos apresentaram documentos e títulos acadêmicos na
PROCRI.

Class. Nº inscrição Nome Histórico
Acadêmico

Títulos
Acadêmicos

Pontuação final

01 34984 Ranielly Coutinho Barbosa 90,92 22,00 112,92

02 34833 Tiego Ramon dos Santos Alencar 93,56 7,00 100,56

03 34589 Luã Brito Barbosa 89,57 9,00 98,57

04 34912 Gleice Mylena da Silva Rodrigues 92,29 5,00 97,29

05 36034 Peterson Fabrício dos Santos Miranda 79,68 17,00 96,68

06 35097 Marcos Patrick Nunes Alves 87,63 9,00 96,63

07 35087 Willyam Silva do Amaral 86,78 7,00 93,78

08 35110 Brenda Farias da Silva 83,08 7,00 90,08

09 39207 Michelle Jamille Ribeiro Góes 84,45 5,00 89,45

10 43569 Afonso Ferreira Avila 83,79 5,00 88,79

11 43735 Vanessa Barbosa Martins Costa 83,31 5,00 88,31

12 36756 Brenda Letícia Barbosa de Sousa 79,13 9,00 88,13

13 35108 Cintya Dayanne Gomes de Almeida 75,76 11,00 86,76

14 35549 Thainá Peixoto de Sousa 78,41 8,00 86,41

15 34959 Carla Thais Ribeiro da Luz 77,85 8,00 85,85

16 37363 Keila Rosana Vieira dos Santos 75,58 7,00 82,58

17

38849 Jackeline da Conceição Portela Carvalho 66,22 14,00 80,22

18 39484 Valdelicer Fonseca Silva 57,80 8,00 65,80

19 35205 Melissa Figueira de Almeida 44,00 3,00 47,00

Macapá, 04 de novembro de 2013

_____________________________________________
Raimundo Gomes Barbosa

Pró-Reitor de Cooperação e Relações Interinstitucionais, em Exercício.

Portaria nº1023/2013-UNIFAP